
 

     

 

 
  ID: 21096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 21096
Pilsēta/rajons: Rīga / Bieriņi / Druvas
Objekta veids: Privātmājas, Dzīvoklis
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 240.00 m2

Zemes platība: 1500.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 299 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai ģimenes, lielu māju, kura atrodas Bieriņos.

Bieriņi ir piepilsētas teritorija Rīgas dienvidrietumos ar aptuveni deviņiem tūkstošiem iedzīvotāju un kas ietver
vairākus vēsturiskus Pārdaugavas rajonus - Zemgales priekšpilsētu, Mārupi, Ozolciemu un Petriņciemu. Bieriņi
robežojas ar Āgenskalna, Pleskodāles kvartāliem un arī Jūrmalu. Bieriņi ir lieliski piemēroti ģimenēm ar bērniem vai
cilvēkiem, kuri dod priekšroku dzīvošanai netālu no pilsētas centra, bet klusā un mājīgā vietā.

Rajona parkā iedzīvotāji var apbrīnot skulptūras, ko veidojuši tēlnieki, kuri dzīvo Bieriņos vai strādā slavenajā
apkārtnē izvietotajā studijā.

Rajonā ir labi attīstīta infrastruktūra - blakus veikali, skolas, bērnudārzi, sabiedriskais transports, ļoti ērta satiksme.
Māja atrodas tikai 6 km attālumā no Rīgas centra un 15 km no Jūrmalas.

Kopumā mājā ir 5 istabas, no kurām 4 ir guļamistabas, protams, vienu vai vairākas telpas var ērti pārveidot par biroju
vai atpūtas zonu, bibliotēku.

Topošos saimniekus patīkami pārsteigs somu pirts klātbūtne, turklāt mājā ir arī atsevišķa veļas telpa.

Mājā ir gāzes apkure.
Mājas plāns ir sniegts zemāk, zem apraksta.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

